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DATOS POR JURISDICCIÓN SANITARIA
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DATOS POR SEMANA EPIDEMIOLÓGICA
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CURVA DE CASOS SEMANAL POR MUNICIPIO

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0

5

10

15

20

25

30

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AMACUZAC, por semana de inicio. SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AXOCHIAPAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de ATLATLAHUCAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de AYALA, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

100.0

120.0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de COATETELCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de COATLÁN DEL RÍO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

100

200

300

400

500

600

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUAUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

200

400

600

800

1000

1200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de CUERNAVACA, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de EMILIANO ZAPATA por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de HUITZILAC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JANTETELCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
DEFUNCIONES
CONFIRMADOS
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

100

200

300

400

500

600

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JIUTEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y psitividad de JOJUTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de JONACATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MAZATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de OCUITUCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de PUENTE DE IXTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

50

100

150

200

250

300

350

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEMIXCO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEMOAC, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de MIACATLÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

40

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEPALCINGO, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TEPOZTLÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TETECALA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TETELA DEL VOLCÁN, por semana SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

2

4

6

8

10

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLALNEPANTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLALTIZAPÁN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLAQUILTENANGO por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TLAYACAPAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

5

10

15

20

25

30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de TOTOLAPAN, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de XOCHITEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD



0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

2

4

6

8

10

12

14

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de XOXOCOTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

50

100

150

200

250

300

350

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de YAUTEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de YECAPIXTLA, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

20

40

60

80

100

120

140

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de ZACATEPEC, por semana de inicio SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

0

10

20

30

40

50

60

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253

%

C
a
s
o
s

Semana

Casos confirmados (vivos - fallecidos), sospechosos y positividad de ZACUALPAN, por semana de inicio
SOSPECHOSOS
CONFIRMADOS
DEFUNCIONES
POSITIVIDAD


